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Katy Wroctawskie, 7.04.2011

L.dz /1228 /2011

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe armatury wodno-kanalizacyjnej

Wyijasnienia do tresci SIWZ nr 3

Na podstawie Rozdz. VIII, pkt. 8.6 Regulaminu udzielania zaméwien w Zakladzie Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.0. w Katach Wroctawskich, do Zamawiajgcego od Wykonawcéw biorgcych udziat w
przedmiotowym postepowaniu, dnia 7.04.2011r. wptynety zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia.

Zgodnie z pkt 8.6 ppkt 2) Regulaminu wniosek wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ wptynat do
Zamawiajgcego po uptywie terminu o ktérym mowa w ppkt 1), zatem Zamawiajgcy nie ma obowigzku
udzielania odpowiedzi i moze pozostawi¢ wniosek bez rozpoznania. Majac jednak na uwadze przesuniety
termin otwarcia ofert udzielamy odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1. Co Zamawiajgcy ma na uwadze piszgc: komplet doszczelniajgcy DN200, DN80?

Odpowiedz.

Komplet doszczelniajacy stuzy do uszczelnienia ztaczy kotnierzowych w armaturze wodociggowej. W skiad
kompletu wchodza: uszczelka EPDM + Sruby ocynk + nakretki ocynk (8 szt. Srub).

Pytanie nr 2. Zamkniecie stozkowe hydrantu DN80 — czy chodzi o kaptur gorny hydrantu nadziemnego?
Odpowiedz.

Nie. Nalezy wyceni¢ zamkniecie (zabezpieczenie) stozkowe DN80 na kluczyk.

Pytanie nr 3. Rura PVC 160x4,0 2m i 3m ma by¢ lita czy ML?

Odpowiedz.

Rury PVC 160x4,0x2000 i 160x4,0x3000 majg byc¢ lite.

Do wiadomosci:
1. Wykonawcy zainteresowani udziatem w przetargu

2. www.zgk-katy.pl
3. ZGK, ala.
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